
čvur v praze

Fakulta stavební
Katedra konstrukcí pozemních staveb

Oponentní posudek diplomové práce

Student: Bc. Klára Čečlová
Název práce: Průzkum a návrh rekonstrukce historického objektu v Litoměřicích
Vedoucídiplomové práce: lng. Radek Ziegler, Ph.D.
Oponent: lng. Antonín Rezek
Datum odevzdání: 18. 05. 2020

l. kritéria hodnocení

Poznómka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat,,Výchozí hodnota = zaškrtnuto"), nebo místo něj
do příslušné buňky tabulky vepište znak X-

ll. Připomínky k práci

Studentka splnila požadavky zadání diplomové práce vplném rozsahu. Diplomová práce je zpracována bez
zjevných formálních chyb. Struktura diplomové práce je přehledná. Studentka zvolila aktuální téma své práce,
které řeší stav památkorných objektů v Čn. Navržené řešení využití objektu pro administrativu je souladu se
současnými trendy při renovaci památek. Navržený způsob svým způsobem zpřístupní rekonstruovaný objekt
širší veřejnosti, protože bude využit větším množstvím uživatelů v porovnání s přestavbou na bytový komplex,
Bohužel studentka nezohlednila v návrhu problémy s dopravou v klidu, Studentka aplikovala své znalosti
získané během studia k vyřešení problému kvalitně a uplatnila inženýrské myšlení v rozsahu svých znalostí a
praxe vhodným způsobem,

l!l. Doporučení pro rozpravu

Pro účely rozpravy doporučuji následující:
Navrhněte možnosti řešení parkování v rámci objektu.

kritéria hodnocení A B c D E F nehodnoceno

Splněnícílů a zadání práce X r I ! ! I !
Odborná úroveň práce X n n I r n tr
Vhodnost pouŽitých metod x tr n n n n n
Formální a grafická úroveň práce X I D t] t] t] n
Srozumitelnost práce X n tr n n n n
Schopnost studenta aplikovat
inženýrský přístup při řešení X n tr n l D n



vl. celkové hodnocení

Jako oponent hodnotím předloženou diplomovou práci známkou:

yÝgonNĚ

Používa ná stu p nice hod nocení :

V. Závěr

Na základě uiše uvedeného jako oponent předložené diplomové práce:

X Doporučuji práci k obhajobě

n Itledoporučuji práci k obhajobě

V Praze dne 23. 06.2O2O

Oponent diplomové práce

VeEe 1.02

A B C D E F

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostotečně nedostatečně


